第２号様式
オープンカウンター見積書

　　年　　月　　日

千葉県企業局長　　　　　　　　様

所　　　在 　　地
商 号 又 は 名 称
代 表 者 職・氏名
　　　　　　　　　　　　　入札参加資格決定番号　１－　　－　　－　　－
　　　　　　　　　　　　　担当者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　）

下記のとおり見積いたします。

　案件名称　　【　　－　　　　】
	金　　額

	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　消費税及び地方消費税を含まない。

く　じ　番　号

※任意の３桁の数字を記入する。
（注）金額は算用数字で記入し、頭部には￥をつける。

年間代理人を選任している場合は、年間代理人の委任状の写しを添付すること。